INDICAÇÃO  Nº  1613    DE  2.001

Moradores e comerciantes de derivados de carnes, em Cajuru, pedem a reforma geral do Matadouro Municipal.

Segundo consta, é necessário recuperar o piso, a cerca de arame, a porta principal, repor vidros quebrados e iluminar a área da frente.

Isto posto, INDICAMOS, cumpridas as formalidades regimentais, ao Exmo. Sr. Governador para que determine às autoridades competentes seja formalizado convênio com a Prefeitura para executar a reforma geral do Matadouro Municipal, no município de Cajuru.

Sala das Sessões, em

Deputado  RAFAEL  SILVA

Sistema STL - Código de Originalidade:280901083100504